Муниципальное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №4 имени В.Бурова

Приказ

от 30 сентября 2021г. №67/3
«О создании в 2021-2022 учебном году
мест дополнительного образования детей
в рамках Федерального проекта «Успех каждого ребёнка»
национального проекта «Образование»
на базе МОУ СОШ №4»

В соответствии с региональным проектом «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование», с целью увеличения охвата детей
дополнительным образованием и обеспечение его доступности для детей,
проживающих в городе, а также в целях координации создания новых мест
дополнительного образования детей на базе МОУ СОШ №4

1. Открыть в 2021-2022 учебном году новые места дополнительного
образования детей в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование» по техническому направлению с 1
октября 2021 года на базе МОУ СОШ №4.

2. Назначить ответственным по техническому направлению Забелину М.В.,
медиаспециалиста.

3. Утвердить списки учащихся на 2021-2022 уч.г. учебный год с 1 октября

ПРИКАЗЫВАЮ:

2021г:
- Техническое направление (2-4 классы) -  52 человека

1 группа 2 группа
1. Поздняков Матвей
2. Кабернюк Кристина
3. Смирнова Наталья
4. Крылов Сергей
5. Лебедева Альбина
6. Осенчугов Роман
7. Тараканов Иван
8. Федоров Ислам
9. Мотин Павел
Ю.Тимачев Иван
11. Зуева Ксения

1. Коновалова Варвара
2. Козлова Александра
3. Никанорова Алина
4. Марценюк Алена
5. Миронов Степан
6. Хадиков Руслан
7. Петрова София
8. Близнюк Вероника
9. Жаркова Виктория
10.Сазонов Матвей
11. Кривопалов Евгений
12.Солощева Диана

3 группа 4 группа
1. Климов Александр 1. Игнатьев Илья
2. Колдырин Борис 2. Киселев Иван
3. Макридин Владислав 3. Князев Глеб
4. Мордасова Милана 4. Колосова Анастасия
5. Назарова Анастасия 5. Комарницкая Арина
6. Плешанов Дмитрий 6. Искандерова Хамида
7. Семечкина Диана 7. Кириллов Александр
8. Смирнова Мария 8. Киселев Артем
9. Соколова Олеся 9. Колобкова Ульяна
10.Степанова Ева 10.Кофанова Дарья
11 .Маркова Варвара 11.Петрова Анна
12.Осипова Полина 12.Сидоров Антон
13.Рогалева Анастасия 13.Симоненко Роман
14.Тимофеева Алена 14.Сорокин Макар

15. Т оропова Алина

Директор: Н.В. Ямщикова

%